Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Saúde

Superintendência de Gestão do Trabalho e Educação

na Saúde

Escola de Saúde Pública Dr. Jorge David Nasser

EDITAL ESP/MS Nº 1, DE 23 DE AGOSTO DE 2024

A Comissão da Seleção, constituída pela RESOLUÇÃO “P” SES N. 555, de 29

de agosto de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado prévio da

etapa ANÁLISE DOS DOCUMENTOS do EDITAL ESP/MS Nº 1, de 23 de agosto de

2024, que trata da Seleção de Tutores – Docentes do Curso Livre de Aperfeiçoamento

“Saúde e Bem Viver: Cuidado integral para a saúde Mental”.

Os resultados referentes a este Edital serão divulgados constando apenas o número

de inscrição do (a) candidato (a), gerado pela plataforma de cadastro.

ETAPA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS - PRÉVIA

Nº DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

20240046 71

20240047 06

20240049 54

20240050 38

20240051 44

20240052 35

20240053 64

20240054 40

20240057 15

20240065 56

20240066 49

20240068 47

20240069 86

20240071 78

20240073 73

20240075 100

20240076 84

20240085 82

20240086 50

20240095 65

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Saúde

Superintendência de Gestão do Trabalho e Educação

na Saúde

Escola de Saúde Pública Dr. Jorge David Nasser

20240096 64

20240098 33

20240100 64

20240101 52

20240103 43

20240104 41

20240108 57

20240111 53

20240112 70

20240113 74

20240114 39

20240120 67

20240123 37

20240125 28

20240129 35

20240130 35

20240135 49

20240137 41

20240141 47

20240145 73

20240146 61

20240147 82

Campo Grande (MS), 12 de setembro de 2024.

Comissão da Seleção

Resolução “P” SES n. 555, de 29 de agosto de 2024

Diário Oficial Eletrônico n. 11.605 de 06 de setembro de 2024.